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Parlamentsmøte 
 
Dato:  28.09.11 
Tid:  16.20-19.20 (middag fra 15.30) 
Sted:  Kongsberg, D103/E104 - oppmøte kantinen 15.30 for middag 
       

  

Referat fra parlamentsmøte 
 
Tilstede: 
Frank Jonny Idland (leder) 
Juan Valenzuela (nestleder) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons/referent) 
Ane Haugstad (2.vara for studentrådsleder) 
Toni Eder (nestleder D) 
Aina Brandtzæg (velferdsansvarlig D) 
Alexander Helgar (leder H) 
Paal Christian Bønes (nestleder H) 
Maria Borgersen (velferdsansvarlig H) 
Siv Karin Andersen (leder K) 
Lars Køhler (nestleder K) 
Ida Katrin Aspenes (velferdsansvarlig K) 
Magnus Liavaag (htv atek) 
Borgar Stensrud (htv aøs)  
Hanne-Silje Herfjord (htv fhv) 
 
Kathrine Gabrielsen (observatør, htv fhv 1.vara – gikk tidligere ) 
Liam Jensrud (htv v atek – gikk tidligere) 
 
Meldt fravær: 
Siri S. Eriksen (leder D/HS rep.) 
Bavin Wahab-Jami (internasjonalt ansv.) 
Tea Majstorovic (velferdsansvarlig) 
Lill-Kristin Moe Karlsen (NSO rep.) 

 
Ikke meldt fravær: 
Erik Kjærstad (SiBu rep.) 
Jostein A. Mathisen (HS rep.) 
Elisabeth Klever (htv alu) 

 
Stemmerett ved møtestart:  
Stemmerett: 12 av 14 
(En av de stemmerettige er ordstyrer som ikke er valgt. SPiB har ikke lengre hovedtillitsvalgt for 
Ahf og Afos siden disse er slått sammen pga. Fakultet for helsevitenskap, og etter helgens 
konferanse forsvant da en stemmeberettiget).  
Stemmerett ved møteslutt:  
Stemmerett: 12 av 13 
 
Leders orienteringer:  
Tillitsvalgtkonferansen 2011 (23.-24.september) var vellykket, i underkant av 70 tillitsvalgte og 
vara deltok.  
 
Valg av SPiBs arbeidsutvalg har blitt foretatt via Fronter, nestleder ble Juan Valenzuela, 
velferdsansvarlig ble Tea Majstorovic og internasjonalt ansvarlig ble Bavin Wahab-Jami.  
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Hovedtillitsvalgte ble valgt på helgens Tillitsvalgtkonferansen, Borgar Stensrud (aøs), Magnus 
Liavaag (atek), Hanne-Silje Herfjord (htv fhv) og Elisabeth Klever (alu). Leder har innstilt de 
hovedtillitsvalgte til komiteer opprettet av Utvalg for Utdanningskvalitet (UFU). 
Hovedtillitsvalgte fra hver fagavdeling/kommende fakultet skal kalles inn og settes inn i en 
komité når kvaliteten på utdanning skal vurderes i forskjellige fag. Vervsbeskrivelsen for 
hovedtillitsvalgte er under utvikling, siden dette bare er andre året man har hovedtillitsvalgte.  
 
Leder deltok på dagens studentrådsmøte i Kongsberg og tok på seg skyld for at Atek har følt seg 
forbigått med tanke valg av studentrådsleder i Kongsberg. Han påpekte også behovet for å 
komme i gang gjorde at han opplevde det nødvendig å sette i gang prosessen og beklaget at 
informasjonen ikke kom ut til alle i en hektisk studiestart. Studentrådet fattet beslutning om at Siv 
Karin Andersen blir sittende som leder til ny leder er valgt etter studentrådets vedtekter. Det 
betyr i praksis at hun blir sittende som leder i hele studieåret 2011/2012. 
 
 
Saksliste:  
 
47/11:  Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Godkjent 
 
48/11:  Godkjenning av referat 
   Godkjent 
 
 
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
49/11:   Ordstyrer SPiB 
     Arbeidsutvalget kom med stryknings-, endrings- og tilleggsforslag for      

  vedtektene i tillegg til en innstilling når det gjelder ordstyrer i SPiB, etter oppdrag  
  fra parlamentet forrige parlamentsmøte 31.august 2011.  
   
  Strykningsforslag for 5.2.1: Ordstyrer med møte-, tale-, forslags- og stemmerett. 

 
  Endringsforslag 5.2.2: Rullerende ordstyrer med tale- og forslagsrett  
     

Tilleggsforslag 5.2.3 
Ordstyrer for Studentparlamentet i Buskerud rullerer mellom studentrådsledere når møtet finner 
sted på deres respektive studiested. Ved fravær tiltrer nestleder i Studentrådet.  
 
Parlamentet ønsket en tilleggssetning på tilleggsforslaget ”Studentrådsleder beholder 
sin stemmerett.” 
 
Innstilling:  
Vedtektene endres slik forslagene er fremmet, og organisasjonskonsulenten 
kan endre vedtektene i henhold til vedtaket og de eventuelle endringene 
som kommer frem i møtet (redaksjonelle endringer).   
 
2 stemmer mot, 10 stemmer for. Vedtatt 

 

50/11: Valg av studentrepresentant til NSO 

Lill-Kristin Moe Karlsen, tidligere studentrådsleder i Hønefoss er eneste kandidat, 

da Therese Olsen trakk seg etter forrige møte. Kandidaten var ikke til stede på 

parlamentsmøtet.  
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Presentasjonen av Lill-Kristin Moe Karlsen ble lest opp, sendt til 

organisasjonskonsulent 27.mai 2011. Det blir foretatt valg av NSO kandidat, blank 

eller Lill-Kristin Moe Karlsen. 

 

8 stemte for Lill-Kristin Moe Karlsen, 4 stemte blankt.  

Lill-Kristin Moe Karlsen ble valgt inn som studentrepresentant i NSO. 

  

51/11:  Evaluering av Tillitsvalgtkonferansen 2011 

Organisasjonskonsulent orienterte. I underkant av 70 tillitsvalgte og vara deltok på 

konferansen. Stort sett bra tilbakemeldinger, det var mest å utsette på 

”underholdningen”, der flere ønsker å bli underholdt enn selv å underholde, og 

dette er noe vi tar med oss til neste års arrangement.  

 

Parlamentsleder mente man må se på gjennomføring for neste års arrangement, 

med tanke på fusjonsprosessen. Mulig man kan samarbeide med de andre 

parlamentene for å få til best mulig kursing, felles eller hver for oss? 

Organisasjonskonsulent pekte på at neste års Tillitsvalgtkonferanse er den femte i 

rekken, viktig at den markeres. 

 

De tre parlamentene er allerede i gang med et samarbeid, Parlamentstrekanten, og 

har en samarbeidsavtale som er undertegnet (sender med i referat for oppfriskning 

og for nye medlemmer).  

   

52/11:   Fusjon – fremdrift/ansvar 

Parlamentsleder orienterte om rapportene fra utredningsgruppene og 

høringssvaret som er sendt fra parlamentsleder på vegne av Studentparlamentet, 

med forebehold, da høringssvarene måtte sendes i sommer.  

 

Det anbefales at man holder seg oppdatert på www.fusjonsutredningen.no, der 

finnes alt av dokumenter og rapporter fra prosessen.  

 

http://www.fusjonsutredningen.no/
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*Parlamentet: øverste myndighet 
*Administrasjonen: har myndighet på hvert studiested 
*Campusråd Studentråd 
*Fakultetsråd: Leder og nestleder fra instituttrådene, har myndighet gjennom parlamentets 
fagpolitiske plattform. 
*Instituttråd: Tillitsvalgte fra fagavdelingene fra hvert studiested. 

PARLAMENTET 

(Arbeidsutvalg og organisasjonskonsulent) 

 Helse fakultet Lærer FR Økonomi FR Teknologi  Administrasjon 

Kongsberg IR  IR IR  

Hønefoss  IR IR   

Drammen IR IR IR   

Fredrikstad      

Halden      

Bakkenteigen      

(IR  = instituttråd) 

 

Det sosiale er tatt helt ut. Ryddig at det sosiale har en pengesum hver for seg. 

 

Parlamentet bør være sammensatt av blant annet hovedtillitsvalgte (lederne for fakultetrådene), 

campus og fakultetsrådene mest relevant for en sammensetning i parlamentet, i tillegg til 

arbeidsutvalget og organisasjonskonsulent(er). Seks møter i tillegg til årsmøtet og 

 

 

Campusråd 

  

Fakultetsråd 

Instituttråd 

Tillitsvalgte 

Parlamentet 
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tillitsvalgtkonferansen blir til sammen åtte møter i løpet av et år. 

 

Hovedstrukturen skal være klar til for avgjørelse i februar. Vil være et midlertidig intrimestyre 

(som gjennomfører implementering), også snakk om stiftelsesmøte.  

 

Hvordan vil lederstrukturen bli? Naturlig at de stillingene som finnes nå går til arbeidsutvalget og 

at organisasjonskonsulentene fortsetter i sin stilling, og det er naturlig at de har kontakt med sitt 

fylke. Leder, nestleder, internasjonalt, velferd og fagpolitisk ansvarlig.  

 

Å bygge et nytt studentdemokrati vil være hovedoppgaven til parlamentet dette studieåret. 

 

 
Foto: Magnus Liavaag (hovedtillitsvalgt Atek), også som vedlegg. 

 

 

53/11:   Tidspunkt for valg av parlamentsleder 

Det var bred enighet om at man bør starte tidlig med rekruttering av kandidater til 

parlamentsledervervet, det bør kjøres en hard kampanje i forkant. Vedtektene sier 

ingenting om at man må være student for å stille som parlamentsleder. Man bør 

ha en tilknytning til høyskolen og det kom frem at det også er mest ønskelig. 

Parlamentsleder ber parlamentet se på vedtektene.  

 

Diskusjon om en ekstern person eller student er egnet for stillingen, men aktuell 

kandidater bør ha en tilknytning til høyskolen. Parlamentsleder anbefaler at det 

bør oppnevnes et valgstyre for å kvalitetssikre kandidater.  

 

Parlamentet var klare på at de ønsker at Frank Jonny Idland forsetter som 

parlamentsleder frem til fusjonen, da de er fornøyd med Idlands innsats og 

engasjement. Idland ba om noe tid til å tenke over muligheten til å fortsette.    
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Vedtak: 

Parlamentet ber arbeidsutvalget om å innstille en sak på bakgrunn av at 

parlamentet ønsker en overlapp av leder mot fusjon. 

(Enstemmig vedtatt) 

 

Vedtak: 

Ved valg av ny leder vil valget bli gjennomført i februar 2012 og en 

kampanje vil foregå i slutten av høstsemesteret for å finne aktuelle 

kanedidater/motkandidater.  

(Enstemmig vedtatt)  

Informasjonssaker:  
 
54/11:  Informasjon fra arbeidsutvalget 

 Saldo regnskap per dags dato  
Kroner 339 812,- per dags dato, SPIB har fått høstens tilskudd fra SiBu og er 
straks klare til å fordele de 198 239 kronene. Mangler fortsatt regnskap fra 
studentrådet i Hønefoss, da de heller ikke har fått sin del av tilskuddet fra våren 
2011. Parlamentsleder foreslår at arbeidsutvalget oppsøker SiBu med forespørsel 
om de kan godkjenne at man begynner på nytt i forhold til mangel på regnskap fra 
studentrådet i Hønefoss slik at alt ikke stopper opp for det nåværende 
studentrådet.   
  
Neste parlamentsmøtet er 26.oktober (i Hønefoss), de som ikke kan delta må 
svare på innkallingen at de ikke kommer og evt. sende vara. Møtet avlyses hvis 
man ikke er vedtaksdyktige. 
 
Sjekk www.hibustudent.no jevnlig, reiseregningsskjema finner dere også der 
(under demokrati og styringsdokumenter), samt alt annet av dokumentasjon. 
 
Studentrådene har krav på pc’r og annet teknisk utstyr, se samarbeidsavtalen 
mellom HiBu og studentorganene: 
http://www.hibu.no/sfiles/1/73/51/15/23/1/file/samarbeidsavtalen-revidert-2011.pdf.  

  
55/11:  Informasjon fra studentrådene  

SR Hønefoss    
Frokostmøte i dag. Kommer til å arbeide for at masterstudenter får en eller annen 
større gratiskvote for å kopiere opp artikler som er pensum, blir fort dyrt.  
 
Opprettet karrieredagutvalg, ambisjoner om å få til en karrieredag rundt 
15.februar. Dialog med Ringerike utvikling og Ringerike næringsforum er 
opprettet, administrasjonen er gira. BI har invitert karrieredagsutvalget til å 
observere på deres karrieredag. Domeneproblemer med at Kongsberg har enerett 
på www.karrieredagen.hibu.no Mulig man kan lage en felles plattform slik at man 
kan klikke seg inn på hvert studiested, men Kongsberg må få beholde dette til sin 
karrieredag er over før man gjør endringer.   
 
Opprettet en studentklubb med Lions, samler inn penger som en studentklubb til 
veldedige formå, for eksempel ny skole, studentene drar selv ned og bygger 
skolen. Studentrådet begynner å få inn søknader fra blant annet Joker’n, men har 
ikke penger siden regnskapet ikke er levert fra forrige studentråd.  
  

http://www.hibustudent.no/
http://www.hibu.no/sfiles/1/73/51/15/23/1/file/samarbeidsavtalen-revidert-2011.pdf
http://www.karrieredagen.hibu.no/
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SR Drammen 
Studentrådsmøte onsdag 5.oktober. 
 
SR Kongsberg  
Studentrådsmøte i dag, endelig fått på plass studentrådsstyre. Karrieredagen er 
8.november (12-19) og de er godt i gang, parlamentet inviteres til å delta. 
Karrieredagen er en del av Teknologidagene.  
 
Arrangerer Hemsedaltur i januar 2012, uke 3. Vil veldig gjerne ha med de andre 
studiestedene, men hvert studiested må stå for promotering og påmelding selv. 
 
Parlamentsleder inviterer karrieredagsstyrene (også i Drammen) til å være med å 
se hvordan man gjør det på UMB i månedsskiftet oktober/november. 
 
Studentrådene i Hønefoss og Kongsberg må velge 3 vara til parlamentet som kan stille ved evt. 
fravær.  
 

56/11:  Informasjon fra NSO  
  Representant ikke på møtet. 
 
57/11:  Informasjon fra HiBu/HS 
   Representanter ikke på møtet. 
 
58/11:  Informasjon fra SiBu  
   Representant ikke på møtet 
 
59/11:  Meldninger; brev og referat: (orientering) 

 Samarbeidsavtale mellom parlamentene ved HiBu, HiVe og HiØ, Rapport for 
faglig organisering – utredningsgruppe IV (lenke), oppdaterte vedtekter og 
kontaktliste for SPiB sendes med referatet. 

 
Eventuelt  

 
Hovedtillitsvalgte 
Vervsbeskrivelse for hovedtillitsvalgte skal endres. Parlamentsleder tar en e-
postrunde for å få til et møte med gjennomgang av vervsbeskrivelser, disse vil bli 
tatt opp på neste parlamentsmøte.  Det vil også bli gjort en gjennomgang av 
arbeidsutvalgets vervsbeskrivelser.  
 
Velferdsansvarlig i SPiB 
Det vil bli fremmet forslag for endring av vervsbeskrivelse på neste 
parlamentsmøte. Forslag til endringer kan sendes på e-post til 
parlamentsleder@hibu.no innen 18.oktober slik at man får tatt det opp på neste 
arbeidsutvalgsmøte (19.oktober).   
 
Norefjell 
Hønefoss har tradisjon med å dra til Norefjell første onsdag i mars hvert år. Og 
Hønefoss kommer til å velge Norefjell fremfor Hemsedal pga. dårlig påmelding i 
fjor og prioritering av andre arrangement.  
 
Joker’n Studentkro 
Studentrådsleder i Hønefoss uttrykte bekymring for at det oppstod rykter på 
Tillitsvalgtkonferansen om at Joker’n Studentkro er korrupt. Studentrådsleder 
lurer på hvordan dette ryktet kan ha oppstått og hva det gjelder. Ingen i 

mailto:parlamentsleder@hibu.no


Side 8 av 8 

 

Postadresse: Postboks 164 Sentrum, 3502 Hønefoss. Besøksadresse: Bredalsveien 14, 3511 Hønefoss – Org.nr.: 995 583 968 
Leder, tlf: 950 54 200, mail: parlamentsleder@hibu.no – Organisasjonskonsulent, tlf: 950 41 727, mail: orgkons@hibu.no 

 

parlamentet har hørt noe om dette, men anbefaler at man har en 
generalforsamling som viser et tydelig demokrati hvis det er reaksjoner på valg av 
styret det er snakk om. 
 
Møtestruktur 
Strengere møtekultur, viktig at møtene avsluttes i tide.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kine Hvinden Dahl 
Hønefoss, 29.september 2011. 

  


